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Estado de Flujos de Efectivo
Une susenvscr Del 01/ene/2021 Al 31/may/2021

Rep (EstadoF ol tectvo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APUCACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL 3C0 DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2021

439155380

$0.00
$40,000.00
$000

$0.00
$795.500.00

$5.053.80
$565.029.29

$226417.08
$85,070 68
$243 54158
s$0ce
$326,524 51

$326,524 51
$21.025400
S840 0
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$1TNTE
$137.507 18
$348,005 81

$3,345 68
$146,183.83

$6,787.25

ss 78728
-$5.787.25

-$152.971.08
$174 856 .48
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